PROCESSO SELTIVO Nº 03/2015

COMUNICADO AOS CANDIDATOS PARA O CARGO DE ENGENHEIRO CIVIL

A empresa CURSIVA Assessoria e Consultoria torna público para o conhecimento de todos os

interessados, especialmente os candidatos inscritos no processo seletivo 03/2015, do Município de

Águas de Chapecó - Santa Catarina, a ANULAÇÃO DA PROVA OBJETIVA para o cargo de

ENGENHEIRO CIVIL, realizada no dia 19 de dezembro de 2015, tendo em vista a ocorrência

problemas na montagem do caderno de questões, onde, por equívoco da equipe técnica responsável,

foram incluídas questões não inéditas. Destarte, constatado o referido vício e por entender que este

pode ter causado prejuízos aos candidatos, com possível violação aos princípios da isonomia e

competitividade, a banca examinadora decide pela anulação da prova e, por conseguinte,

CONVOCA os candidatos inscritos para o cargo supracitado para nova PROVA OBJETIVA, a

realizar-se no dia 10/01/216, às 8h, no Colégio Estadual Irineu Bornhausen - R Pedro Guilherme

Simon, 70 – Centro – Águas de Chapecó – SC.

Da mesma forma comunica que somente poderão participar da nova prova objetiva, os

candidatos que compareceram à primeira prova, aplicada no dia 19 de dezembro de 2015. Para

estes, no caso de o candidato não poder comparecer no dia estipulado no cronograma para a

realização da nova prova escrita/objetiva, poderá solicitar a devolução da taxa de inscrição até dia 08

de janeiro de 2016, através do email: recursoscursiva@hotmail.com, informando nome, CPF e seus

dados bancários.

Nova Itaberaba/SC, 28 de dezembro de 2015.

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

 Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 –

CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó - SC